
         
 

                REPUBLIKA HRVATSKA  

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

               GRAD GRUBIŠNO POLJE 

                    GRADONAČELNIK  

 

KLASA: 602-03/20-01/2 

URBROJ: 2127/01-01/01-20-47 

Grubišno Polje, 21. rujna 2020.          

 

Na temelju članka 7. Odluke o uvjetima i postupku dodjele potpore za nabavu 

udžbenika za učenike prvih razreda Srednje škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju 

KLASA: 602-03/20-01/2, URBROJ: 2127/01-01/01-20-1 od 14. srpnja 2020. godine  

i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišno 

Polje br. 2/20) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 21. rujna 2020. godine 

donio je 

 

ODLUKU 
o dodjeli potpore za nabavu udžbenika učenicima prvih razreda  

Srednje škole Bartola Kašića 

 

I. 

 

 Ovom Odlukom utvrđuje se popis korisnika koji ostvaruju pravo na dodjelu 

potpore za nabavu udžbenika u školskoj 2020./2021. godini koji su se prijavili na 

Javni poziv za dodjelu potpora za nabavu udžbenika učenicima prvih razreda Srednje 

škole Bartola Kašića, u razdoblju od 27. srpnja do 15. rujna 2020. godine, a koji je bio 

objavljen putem oglasne ploče Grada Grubišnoga Polja, Radija Grubišno Polje i 

mrežne stranice Grada Grubišnoga Polja www.grubisnopolje.hr.  

 

II. 

 

Pravo na podjelu potpore za nabavu udžbenika ostvaruju slijedeći korisnici:  

 

1. Ivanka Tomašek iz Grubišnoga Polja, za M.T., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer instalater kućnih instalacija - 

JMO.  

2. Željko Djerke iz Ladislava za J.Dj., učenicu 1. razreda Srednje škole Bartola 

Kašića u Grubišnom Polju, smjer poljoprivredni gospodarstvenik.  

3. Marjan Belobrajdić iz Grubišnoga Polja, za I.B., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo.  

4. Jasna Dolić iz Grubišnoga Polja, za L.D., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo.  

5. Stjepan Novak iz Drljanovca, za učenika J.N., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer automehatroničar - JMO.  

http://www.grubisnopolje.hr/


6. Stjepan Sučić iz Dišnika, za učenicu H.G.S., učenicu 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer opća gimnazija.  

7. Anita Horvat iz Velikih Zdenaca, za T.H., učenicu 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer opća gimnazija. 

8. Valentina Centa iz Velikog Grđevca, za E.C., 1. razreda Srednje škole Bartola 

Kašića u Grubišnom Polju, smjer kuhar.  

9. Sanja Kanjuh iz Poljana, za E.K., učenicu 1. razreda Srednje škole Bartola 

Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo.  

10. Tihomir Kranjec iz Garešnice, za T.K., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo.  

11. Mirjana Aščić iz Orlovca Zdenačkog, za M.A., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer poljoprivredni 

gospodarstvenik.  

12. Marija Totgergeli iz Grubišnoga Polja, za J.T., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer opća gimnazija.  

13. Jelena Miladinović iz Grubišnoga Polja, za I.L., učenicu 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer poljoprivredni 

gospodarstvenik. 

14. Marina Gloc iz Grubišnoga Polja, za L.G., učenicu 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer opća gimnazija. 

15. Daniela Radulović iz Suhopolja, za M.R., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo.  

16. Valentina Aščić iz Velike Peratovice, za S.A., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer automehatroničar. 

17. Ankica Milošević iz Velikog Grđevca, za M.M., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer instalater kućnih instalacija. 

18. Marija Tomašević iz Sopja, za učenika J.T., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo. 

19. Katarina Setnička iz Velike Trnovitice, za M.S., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer poljoprivredni 

gospodarstvenik. 

20. Ivana Ledić iz Grubišnoga Polja, za K.L., učenicu 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer opća gimnazija. 

21. Svetlana Škorić iz Male Pisanice, za A.Š., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer kuhar.   

22. Danijel Vondra iz Velikog Miletinca, za L.V., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer kuhar. 

23. Jasmina Novačić iz Donje Rašenice, za D.N., učenicu 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer kuhar. 

24. Nevenka Grabovac iz Grubišnoga Polja, za A.G., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer opća gimnazija. 



25. Denis Akšić iz Zdenčaca, za D.A., učenika 1. razreda Srednje škole Bartola 

Kašića u Grubišnom Polju, smjer automehatroničar - JMO.   

26. Ivana Čuka iz Garešničkog Brestovca, za O.Č., učenicu 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer opća gimnazija. 

27. Josip Bazijanec iz Hercegovca, za M.B., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer opća gimnazija. 

28. Milenko Tihomirović iz Gornje Rašenice, za L.T., učenicu 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer kuhar. 

29. Anita Barčan iz Orlovca Zdenačkog, za L.B., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer opća gimnazija. 

30. Marina Kovačević iz Bjelovara, za M.K., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo. 

31. Marko Jurković iz Tomašice, za M.J., učenicu 1. razreda Srednje škole Bartola 

Kašića u Grubišnom Polju, smjer kuhar. 

32. Marina Đurišević iz Bedenika za L.Đ., učenicu 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo. 

33. Lahorka Lebinac iz Velike Pisanice, za L.L., učenicu 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo. 

34. Robert Klubička iz Palešnika, za D.K., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo.    

35. Mirjana Ringel iz Grubišnoga Polja, za L.R., učenicu 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer opća gimnazija. 

36. Tihomir Bitto iz Tomašice za J.B., učenika 1. razreda Srednje škole Bartola 

Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo. 

37. Drago Perutka iz Orlovca Zdenačkog, za I.P., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer automehatroničar - JMO. 

38. Marijan Mihalina iz Grubišnoga Polja, za L.M., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer instalater kućnih instalacija - 

JMO. 

39. Mario Starčević iz Nove Rače, za I.S., učenika 1. razreda Srednje škole 

Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer automehatroničar - JMO. 

40. Željko Bergovac iz Grubišnoga Polja, za A.G.B., učenika 1. razreda Srednje 

škole Bartola Kašića u Grubišnom Polju, smjer tehničar za računalstvo. 

 

III. 

          

              Trošak potpora iz Ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada 

Grubišnoga Polja za 2020. godinu, a isplatit će se u pojedinačnim iznosima od 

1.000,00 kuna izravno na tekuće ili žiro račune korisnika potpore sukladno listi 

korisnika prava na dodjelu potpore koja se nalazi u privitku ove Odluke, a koja se 

neće javno objaviti jer sadrži osobne podatke korisnika potpore.   

   

           



IV. 
 

Dijete korisnika potpore za koji je ostvarena potpora za nabavu udžbenika 

dužno je tijekom 2020./2021. godine pohađati prvi razred u Srednjoj školi Bartola 

Kašića u Grubišnom Polju.  

Ako nadležno upravno tijelo utvrdi da se dijete korisnika tijekom školske 

2020./2021. godine ispisalo iz Srednje škole u Grubišnom Polju, te ukoliko je korisnik 

prava iz ove Odluke prilikom podnošenja zahtjeva dao lažan iskaz ili predočio lažnu 

dokumentaciju s ciljem da ostvari pravo na potporu, ili ako je nakon podnošenja 

zahtjeva došlo do bitne promjene činjenica, uvjeta i okolnosti, a da to nije prijavio, 

izgubit će pravo na potporu i dužan je vratiti sredstva koja je dobio.  

O obvezi vraćanja sredstava iz ovoga članka, nadležno upravno tijelo izdaje 

Rješenje. 

 

V. 

 

             Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a dostavit će se svim 

prijavljenim podnositeljima javnom objavom na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga 

Polja i mrežnim stranicama Grada www.grubisnopolje.hr.                           

 

 

            GRADONAČELNIK  

 

 

               Zlatko Mađeruh 

http://www.grubisnopolje.hr/

